derken mesleği olan
dericiliğe işarette bulunmuştur (Bayram, 2006: 10).

Gerek menakib-nâmelerde, gerek Ahi Fütuvvet-nâme ve şecere-nâmelerinde adı
Ahi Evren şeklinde kaydedildiği gibi esas adının da Nâsirü’d- Din Mahmud olduğu
belirtilmektedir. 876 (1472) da düzenlenen, gördüğümüz şecerenâmelerin en
eskisi olan Ankaralı Ahi Sinan b. Ahi Mes’ud şecerenâmesi’nde adı hem Ahi
Mahmud, hem Nâsirü’d-din olarak geçmekte, bazılarında ise Ahi Evren şeyh
Mahmud diye anılmaktadır.